
 

 

Nabídka obce Rybitví 

 

 

 
     Obec Rybitví, v souladu s § 39 a 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 

zveřejňuje svůj záměr  na směnu pozemků bezúplatným převodem mezi Obcí Rybitví a 

Pardubickým krajem. 

  

parcela 893/11 (23 m
2
): Parcela je v majetku obce Rybitví, jedná se o část krajnice silnice na 

Černou u Bohdanče, cca 180 metrů před obcí Černá u Bohdanče na jižní 

straně silnice.  

parcela 893/14 (40 m
2
): Parcela je v majetku obce Rybitví, jedná se o část krajnice silnice na 

Černou u Bohdanče, cca 350 metrů před obcí Černá u Bohdanče na jižní 

straně silnice.  

parcela 893/16 (24 m
2
): Parcela je v majetku obce Rybitví, jedná se o část krajnice silnice na 

Černou u Bohdanče, u mostku přes odvodňovací příkop na jižní straně silnice.  

 

 

parcela 893/8 (627 m
2
): Parcela je v majetku  Pardubického kraje. Nachází se ve Starém 

Rybitví, je to úsek staré silnice do Blatníkovské Lhotky. Parcela se nachází 

v oploceném areálu Synthesia a.s.  

parcela 893/9 (299 m
2
): Parcela je v majetku Pardubického kraje. Nachází se ve Starém 

Rybitví, je to úsek staré silnice do Blatníkovské Lhotky. Parcela se nachází 

v oploceném areálu Synthesia a.s.  

parcela 893/24 (4182 m
2
): Parcela je v majetku Pardubického kraje. Je to úsek silnice ze 

Starého Rybitví na Černou u Bohdanče a to od křižovatky se stávající silnicí 

na Černou, okolo domku bratranců Veverkových a směrem do areálu 

Synthesia a.s. až k plotu.  

 

 

 

Vyvěšeno dne  : 22.1.2014 

 

Sejmuto dne :    

 

 

 

 

                                                                      Ing. Radim Voltr 

                                                                    starosta obce Rybitví 


